СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 07 октября  2010 года № 121
О согласовании   передачи имущества МО «Приморско –Куйский сельсовет» НАО в  безвозмездное пользование МУЗ «Красновская амбулатория»
      Руководствуясь   Федеральным законом  от 06 октября 2003  года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Положением «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» от 29.12.2008 г. № 309 ( редакции Решения Совета депутатов №  44 от 12.11.2009, № 71 от 29.03.2010) , Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1.  Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа считает возможным   передать в безвозмездное пользование МУЗ «Красновская амбулатория» недвижимое имущество находящееся в собственности МО «Приморско –Куйский сельсовет» НАО.

-  гаражный бокс № 1 площадью 22,2 кв.м. в здании гаража  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО   2006 года постройки,  адрес объекта недвижимости: Ненецкий автономный округ, поселок Красное,  свидетельство о государственной регистрации права  29 АК 351458 от 23.06.2009 г.

          2. Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществить необходимые юридически значимые действия по передаче вышеперечисленного имущества.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                  В.А. Таратин